



جمهوری اسلامی
وزارت مالیه
ریاست عمومی تفتیش داخلی

گزارش مبارزه علیه فساد اداری ربع دوم سال مالی

تاریخ ارائه گزارش

1397 :

23 :

مقدمه

فساد اداری پدیده است که اغلب کشورهای رو به انکشاف و یا کشورهای فقیر را مورد تهدید قرار داده است. افغانستان نیز یکی از کشورهای است که فساد اداری سد راه ثبات سیاسی، امنیتی و اقتصادی قرار گرفته و نمی گذارد تا مسیر درست و مطلوب را طی نماید. نبود ثبات سیاسی، اقتصادی و یافته های اجتماعی به رشد این پدیده افزوده است. نبود نیروی کار با تجربه ساختارهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی، سیستم های الکترونیکی که از لازمه ها و پیش شرط های مبارزه علیه فساد اداری به شمار می آید مبارزه علیه فساد مورد نظر را جهت امحا و یا حداقل رساندن آن رابه چالش کشیده است. با آن هم حکومت و بویژه وزارت مالیه به مثابه یک اداره کلیدی افغانستان طبق تعهدات که با جامعه جهانی و کشورهای کمک کننده نموده برون فوق مقتضیات و خواسته های اقتصاد ملی آنچه که برای مبارزه علیه فساد اداری ضرورت است به عنوان مقدمه این روند را روی دست گرفته شده است. گرچه فساد اداری پدیده نیست که دریک مقطع خاص زمانی و به یکبارگی نابود گردد و از امحای آن مطمئن شد بلکه مبارزه علیه آن نیازمند به مدت طولانی نیاز دارد. وزارت مالیه گام های ارزنده و موثری را در این راستا برداشته و ابزارهای مختلفی را تحت عنوان مبارزه با فساد اداری انتخاب نموده است.

وزارت مالیه و وظیفه بودجه سازی، تطبیق بودجه، جمع آوری مالیات، کنترل امور گمرکات پرداخت معاشات و کنترل مصارف و تادیات، کنترل املاک دولتی، مدیریت بیمه تصدی ها و همچنان سکرتریت شورای عالی اقتصادی را به عهده دارد. و مکلف است که کمک های مالی جامعه جهانی را تنظیم و هماهنگ نموده و تمویل کننده گان را از موثریت و شفافیت آن قناعت داده تا امکانات مالی بیشتر برای کمک به افغانستان اختصاص دهند.

اصلاحات در سیستم مدیریت و مبارزه با فساد اداری از تعهدات حکومت به جامعه جهانی برای ادامه کمک ها به افغانستان می باشد. رهبری وزارت مالیه برای عملی نمودن این تعهدات اصلاحات همه جانبه را در تمام بخش های این وزارت روی دست گرفته است. تعدیل قوانین مالیاتی، تقرر افراد شایسته و متعهد ذکور و اناث از طریق برنامه (CBR) به جاگزین کردن سیستم های جامع الکترونیکی اسیکودا، آفمس و سکتاس به جای سیستم کهنه دست داشته. افتتاح و آغاز فعالیت اکادمی ملی گمرکات و مالیات، کاهش طی مراحل پروسه اسناد تجار و سرمایه گذاران، ارتقای ظرفیت کارمندان در بخش فنی و علوم عصری مالی و افتتاح سیستم خدمات الکترونیکی برای مالیه دهنده گان بزرگ، خلاصه از کار های انجام شده در بخش اصلاحات را در بر میگیرد. اصلاحات یاد شده به منظور مبارزه با فساد اداری باعث میگردد تا عواید ملی افزایش یافته و طی مراحل اسناد تجار چند برابر سریعتر انجام می پذیرد. همچنان مبارزه جدی در برابر فساد صورت گرفته که نظر

به گزارش سازمان دیدبان شفافیت مبنی بر کاهش فساد افغانستان در میان کشورها از مقام (178) به مقام (169) تنزیل یافته نشان میدهد که فساد کاهش نموده و وزارت مالیه در راستای کاهش آن نقش ارزنده را داشته است.

خلاصه

وزارت مالیه در پلان سالانه خود بخاطر تحقق پیشرفت در (6) ساحه موضوعی، تعداد (52) فعالیت اساسی پیشرفت را تعیین نموده است که از طریق تحقق فعالیت های اساسی و نتایج متوقعه باید به آن برسد. برای رسیدن به اهداف و بدست آوردن شاخص های پیشرفت، به تعداد (52) شاخص هارا پلان نموده است. این وزارت توانسته که در ربع دوم سال مالی از جمله فعالیت های مذکور به تعداد (3) فعالیت را صد فیصد تکمیل نماید، (47) فعالیت دیگر مطابق پلان به فیصدی های معین پیشرفت نموده است. و (1) فعالیت از پلان سال مالی ۱۳۹۷ به سال ۱۳۹۸ انتقال گردیده. عوامل تکمیل نشدن فعالیت ها مطابق پلان، و همچنان معطل شدن ی فعالیت در بخش تحلیل گزارش ارائه میگردد.

چگونگی پیشرفت فعالیت های این وزارت در جدول ذیل نشان داده شده است.

ساحه موضوعی: اتومات سازی

نتایج بدست آمده	نتایج متوقعه	فیصدی پیشرفت عمومی	فیصدی پیشرفت در ربع	پیشرفت فعالیت ها در ربع	فعالیت های اساسی	
ریاست عمومی عواید در ولایت های کاپیسا و سرپل با سیستم سگتاس وصل نموده و برنامه آموزشی به کارمندان ولایتی تدویر گردیده جهت شفافیت در روند جمع آوری عواید	بهبود و شفافیت در پروسه جمع آوری عواید. کاهش تخلف و تخطی از طرف کارمندان عواید با مالیه دهندگان و بهبود در مرتبط ساختن ولایات با مرکز	50%	25%	ریاست عمومی عواید ولایات های بغلان و بدخشان با سیستم سگتاس وصل گردید و به کارمندان بخش مربوطه برنامه آموزشی نیز تدویر گردید.	توسعه سیستم ایجاد شده سگتاس در 8 ولایت (بغلان، بامیان، سمنگان، بدخشان، کاپیسا، لوگر، سرپل و نیمروز).	1.1
		0%	0%	برای ربع سوم پلان شده است.	وصل سیستم سگتاس با سیستم د افغانستان بانک	1.2
		0%	0%	برای ربع سوم پلان شده است.	دسترسی عملی مالیه دهندگان طور آنلاین به اظهارنامه و فرماه جات مالیات	1.3
• جلوگیری از تأخیر ثبت و رسیدن عواید جمع اوری شده در سیستم • شفافیت در روند ثبت و راپوردهی عواید • شریک نمودن معلومات جمع	ثبت و راپوردهی عواید به اساس روزانه وصل سیستم RMIS با مرکز	50%	25%	سیستم جدید RMIS در بخش مدیریت راپور دهی، ریاست مالیه دهنده گان متوسط از شروع سال مالی 1397 فعال گردیده و تمام راپور های عوایدی	انکشاف و تطبیق سیستم معلوماتی عواید (RMIS) در ادارات مرکزی مالیه دهنده و وزارت ها	1.4

اوری عواید به اساس روزانه				(M27-M29) ریاست مالیه دهنده گان بزرگ الی اکنون مطابق سیستم متذکره تطبیق و ترتیب گردیده است . سیستم معلوماتی عواید در بخش مالیه دهنده گان بزرگ عملی گردیده است و عملاً از آن استفاده میگردد.	
چک دقیق و کنترل محموله ها		100%	25%	امور تدارکاتی شش پایه سکتر تکمیل گردیده است و نیز در پروسه آگاهی عامه قرار دارد . قرار است که تا اخیر ربع دوهم سال مالی 1397 آغاز کار نماید.	1.5 خریداری شش پایه سکتر های خورد برای گمرک های سرحدی حیرتات به تعداد 1 سکتر، گمرک میدان هوایی بلخ 1، گمرک نیمروز1، گمرک کندز1، گمرک سرحدی سپین بولدک 1 و گمرک میدان هوایی کندهار1
ایجاد شفافیت در پرداخت معاشات کارکنان جدید که قبلاً از معتمد معاش اخذ میدارند	کاهش پرداخت معاشات از طریق معتمد	45%	84%	25 در صد پرسونل جدید دولت در مطابقت به پلان سالانه در ربع دوم شامل سیستم بانکی گردیده اند.	1.6 پرداخت معاشات 80 در صد کارکنان دولت از طریق بانک و مایل در جریان سال مالی 1397
فعال اداره محاسبین مسلکی برای اولین بار در کشور	کاهش فساد اداری در سکتور دولتی و خصوصی از طریق	۶۰ فیصد فعالیت تکمیل شده و الی	پروسه جوازدهی حین تکمیل ثبت نام	اعطای جوازنامه برای محاسبین مسلکی و شرکت	1.7 ایجاد سیستم گزارش دهی مالی اعطای جواز نامه به محاسبین مسلکی

<p>ثبت محصلین و شرکت های تفتیش در اداره محاسبین مسلکی افغانستان</p> <p>جایجا نمودن قوانین مالیاتی و تجارت افغانستان در نصاب تحصیلات بین المللی ACCA</p> <p>عرضه محاسبین مسلکی به سکتور خصوصی و دولتی</p>	<p>تنظیم امور مربوط به مسلک محاسبه به سطح کشور</p> <p>افزایش محاسبین مسلکی در کشور</p> <p>به رسمیت شناختن افغانستان در فدراسیون منطقوی و جهان</p> <p>بررسی فعالیت شرکت های تفتیش در کشور</p> <p>اشتغال زایی به محاسبین فارغ و نیمه فارغ در کشور</p>	<p>اکنون نیز جریان دارد.</p> <p>پروسه ثبت نام ۶۰ تکمیل گردیده است.</p> <p>۳۵ در صد اجراءات مسلکی تکمیل گردیده است.</p> <p>ثبت متقاضیان انفرادی ۱۵ تکمیل گردیده است.</p> <p>گزارش به فدراسیون مسلکی جنوب آسیا تکمیل گردیده. باید تذکر نمود که گزارش مذکور در هر ربع به فدراسیون متذکره داده میشود</p> <p>بنآ این فعالیت دوامدار است.</p>	<p>شرکت های تفتیش آغاز میگردد.</p> <p>ثبت شرکتهای تفتیش از طرف اداره محاسبین مسلکی آغاز گردیده است و تقریباً اضافه تر از نصف شرکتهای تفتیش به این اداره ثبت نام نموده اند.</p> <p>این اداره ۶۰ از شرکت های که از طریق ویسایت این اداره خود را ثبت نموده اند در دیتابیس حفظ گردیده است و متوقعست که شرکت های دیگری نیز در روزهای نزدیک خویش را ثبت و</p>	<p>های خدماتی تفتیش ، نظارت از کیفیت و اجراءات شرکت های فوق.</p> <p>پروسه ثبت نام شرکت های تفتیش و بررسی از طریق وب سایت این ادره آغاز گردیده است.</p> <p>اداره محاسبین مسلکی افغانستان متحدالمال را به ارگانهای ذیدخل دولتی و خصوصی بمنظور آگاهی و مطلع ساختن ادارات فوق ارسال داشته است.</p> <p>ثبت محاسبین مسلکی در دیتابیس این اداره نیز آغاز گردیده است.</p> <p>دیپارتمنت اجراءات مسلکی اداره محاسبین مسلکی افغانستان، تمام سوالات و</p>	<p>اعطای جواز نامه به شرکت های خدماتی تفتیش و بررسی نظارت از کیفیت و اجراءات شرکت های تفتیش و بررسی</p>
--	---	---	---	---	---

			<p>راجستر نمایند.</p> <p>دیپارتمنت اجراءات مسلکی ۳۰ تکمیل گردیده است.</p> <p>اداره محاسبین مسلکی افغانستان ۸۰ کارهای اخذ عضویت CAPA را بدست آورده است و بعد از پرداخت فیس و پروسه اداره، عضویت آن بدست میآید.</p> <p>پیشرفت اجراءات مسلکی ۳۰ پیش رفته و متوقع است تا ربع دیگر اجراءات بشکل عملی آغاز شود.</p>	<p>امور مورد نیاز را جهت بررسی شرکت های مربوطه تهیه نموده است. با تکمیل پروسه ثبت و راجستر شرکتها دیپارتمنت مذکور اجراءات خویش را به زودترین فرصت آغاز مینماید.</p> <p>این اداره خوشبختانه عضویت CAPA (Confederation of Asia and Pacific Accountants) کنفدراسیون محاسبین آسیا و اقیانوسیه که بعد از فدراسیون بین المللی محاسبین (IFAC) بزرگترین فدراسیون/کنفدراسیون میباشد را بدست آورده است. پلان کاری جهت اجرای تحقیق برای تشخیص نمودن</p>		
--	--	--	---	--	--	--

<p>نوعیت شرکت ها (کوچک^۱) متوسط و بزرگ) آغاز گردیده است و بعد از تحقیق پروسه اخذ جواز معیار های بین المللی گزارش دهی مالی آغاز میگردد. فورمه ها و طرزالعملجوازنامه به شرکت های تفتیش و بررسی و محاسبینمسلکی تکمیل گردیده بحث های ابتدایی تمديد قرارداد به پوهنتون بين المللی مالیزیا جهت فراهم نمودن مواد درسی و ارتقا ظرفیت استادان پوهنتون کابل بررسی مراکز رسمی آموزش (ALPS) و تشکیل جلسه با آنان تا کیفیت آموزش در مراکز مذکور بالا برده شود.</p>	<p>۴۰ پیشرفت جهت بررسی مراکز رسمی آموزش پیش رفته و باید تذکر نمود که جلسه با مسولین مراکز مذکور در ماه گذشته تدویر یافته. گزارش فدارسیون محاسبین جنوب آسیا به شکل متداوم جریان دارد.</p>		
---	--	--	--

				<p>سهم فعال در کمیته های تخنیکی فدراسیون محاسبین جنوب آسیا SAFA.</p> <p>ارسال راپور فعالیت ها و دست آورد ها به فدراسیون محاسبین جنوب آسیا.</p>	
	در حال تطبیق و آزمایش	10%	10%	<p>در حدود 80 فیصد تجهیزات شامل پروژه به وزارت انتقال گردیده است تعداد 34 واحد مرکزی و ولایتی به مرکز از طریق شبکه برای اتصال سیستم سیکتاس وصل گردیده است .</p>	<p>1.8</p> <p>پروژه زیربنائی شبکه وزارت مالیه اتصال و کنترل تمام واحد های مرکزی و ولایتی به مرکز وزارت مالیه</p>
	در حال تطبیق و آزمایش	10%	10%	<p>کار عملی نصب منحول ها و فایبر نوری غرض راه اندازی سیستم در گمرک هرات ، گمرک نیمروز ، گمرک کندهار آغاز گردیده است .</p>	<p>1.9</p> <p>ایجاد شفافیت در محصول گمرکی ، ارایه گذارش دقیق و کنترل بنادر</p>
	نشر تمام پروسه های تدارکاتی در دبتابیس قراردادها ریاست تدارکات؛ وبسایت وزارت و وبسایت	100%	50%	<p>آگاهی عامه از چی گونه گی پروسه های تدارکاتی همچنان ارائه معلومات برای ادارات که پروژه های شان تحت پروسه های</p>	<p>1.10</p> <p>تسریع سیستم اخذ معلومات و سیستم نظارت از پیشرفت کار</p>

	اداره محترم تدارکات ملی و لینک نمودن دیتابیس وزارت به دیتابیس اداره محترم تدارکات ملی			تدارکات قرارداند		
					ارزیابی و نقشه برداری تمامی پروسه های کاری، 1.11 انکشاف و یا خریداری سیستم، وارد نمودن تمام پروسه ها و معلومات مورد نیاز در سیستم مورد تطبیق	
سیستم دیتابیس املاک دولتی بخاطر ثبت ارقام و احصائیه املاک غیرمنقول دولتی ایجاد گردیده و هم اکنون بیش از (17000) ملکیت های دولتی ثبت آن گردیده است و هم اکنون کار روی ایجاد و انکشاف فورمه ها بخاطر ثبت قراردادها، سجل ملکیت ها جریان دارد.	سرعت بخشیدن به امور اداری و افزایش میزان اطمینان و دقت در جهت جلوگیری از اتلاف وقت و پراگند اسناد و مکاتیب؛ ثبت و نگهداری بهتر معلومات املاکی در سراسر کشور افغانستان، میباشد؛	%50	%25	سیستم دیتابیس املاک توسط کارمندان تخنیکي ریاست عمومی املاک دولتی ایجاد گردیده است و هم اکنون بیش از (15000) ارقام احصائیه املاک دولتی ثبت آن شده است، همچنان بخاطر انکشاف سیستم متذکره چهارتن افراد متخصص از طریق رقابت آزاد بزودترین فرصت از طریق ریاست محترم منابع بشری این وزارت استخدام میگردند	ایجاد و انکشاف سیستم دیتابیس املاک دولتی	1.12

ساحه موضوعی : بازنگری قوانین، مقرر و طرز العمل

نتایج بدست آمده	نتایج متوقعه	فیصدی پیشرفت عمومی	فیصدی پیشرفت در ربع	پیشرفت فعالیت ها در ربع	فعالیت های اساسی	
ریاست عمومی عواید برای جواز محاسبین مالیاتی طرز العمل را طرحه نموده	صدور جواز برای مرجع واحد قانونی برای همکاری مالیه دهنده گان در امور تصفیه مالیات	30%	30%	طبق حکم جلالتماب رئیس جمهور افغانستان مسوده تفاهمنامه به ACBR آماده شده و بزودترین فرصت امضاً خواهد شد. و حکم رئیس جمهور در مورد صدور جواز در چتر واحد.	ترتیب طرز العمل جهت صدور جواز محاسبین مالیاتی. تعداد جواز های صادر شده به محاسبین مالیاتی	2.1
	تهیه پلان متمر	اجاز تطبیق پلان برای الحاق با کنوانسیون کیوتو	ترتیب پلان ابتدائی در گمرکات	برای ترتیب پلان الحاق به کنوانسیون بازنگری شده کیوتو تصمیم بر این شده تا یک کارمند تخنیکی خارجی استخدام گردد که یکنعداد مراحل آن از قبیل ترتیب لایحه وظایف، تکمیل پروسه تدارکاتی و تأیید بانک جهانی، تکمیل گردیده و به زودی شخص مورد ضرورت استخدام خواهد گردید.	اجاز پروسه بازنگری قانون گمرکات و تهیه و ترتیب طرز العمل های مورد ضرورت	2.2
	امضای این تفاهم نامه ها سبب میگردد تا هماهنگی	اجاز تطبیق تفاهم نامه	تهیه طرح ابتدایی تفاهم نامه	در رابطه به ساده سازی پروسه ها و ایجاد مرکز واحد برای طی مراحل	امضاً نمودن تفاهمنامه ها همراه افاق	2.3

	<p>میان ادارات که فعالیت های مشترک دارند به میان آمده واز تشت و پراگندگی در راستای تحقق اهداف کاری مشترک شان جلوگیری گردد</p>			<p>اموال ، تفاهمنامه ای با اتاق تجارت و صنایع، و اداره نورم و استندرد وزارت زراعت و صحت عامه به امضا رسیده است. قابل ذکر است که مسوده تفاهم نامه های همکاری در راستای مبارزه با فساد اداری بین ریاست عمومی گمرکات و اتاق تجار و صنایع و وزارت محترم امور داخله ترتیب که بعد از اخذ نظریات ادارات ذیربط نهائی و مرعی الاجراء میگردد.</p>	<p>تجارت و صنایع و وزارت داخله در راستای فعالیت های مبارزه علیه فساد</p>
	<p>معیاری سازی اجراءات و مسایل حقوقی گمرکی با اصول و معیارات جهانی</p>	<p>بعد از اخذ منظوری ادارات و آغاز تطبیق پلان مربوطه در ربع چهارم</p>		<p>کمیته از طرف معین صاحب عواید و گمرکات توظیف گردیده تا قانون گمرکات را مورد بازنگری قرار داده نظریات خویش را به مقام معینیت ارایه نمایند. و همچنان ذریعه مکتوب شماره CUDO-) 394/19.12.1396 مورخ از عموم گمرکات خواسته شده تا نظریات خویش را پیرامون تعدیل</p>	<p>ترتیب مسوده قانون گمرکات در مطابقت با احکام کنوانسیون تجدیدنظرشده کیوتو</p> <p>2.4</p>

				قانون گمرکات ارایه دارند. تا بعداً در حصر تعدیل ان اقدام صورت گیرد.		
2.5	ترتیب اسناد تقنینی در مورد املاک دولتی	مسوّدۀ قانون املاک دولتی توسط کمیته مؤلف قوانین ترتیب و نهایی گردیده است و از طریق وزارت محترم عدلیه جهت منظوری به کابینه محترم جمهوری.ا.ا، تقدیم میگردد.	% 100	% 100	قانونمندسازی پروسه املاک دولتی	مسوّدۀ قانون املاک دولتی ذریعۀ کمیته قوانین وزارت محترم عدلیه نهایی گردیده و غرض تصویب جهت شمولیت در اجندۀ کابینه محترم ج.ا.ا از طریق وزارت محترم عدلیه ارسال میگردد.
2.6	بازنگری و تعدیل مواد طرزالعمل های قرارداد و ثبت املاک دولتی، عقد مقاوله املاک، رهنمود و طرز سلوک داوطلبی؛	طرزالعمل های ریاست عمومی املاک دولتی ذریعۀ کارشناسان حقوقی ریاست عمومی املاک دولتی بازنگری گردید و تحت حکم شماره (1759) مؤرخ 1396/12/19 مقام محترم وزارت مالیه منظور گردیده و تحت استفاده قرار گرفته است	% 100	% 100	تسریع در روند کاری املاک دولتی و تطبیق قانون و مقررات نافذۀ بشکل یکسان بالای قراردادها	طرزالعمل های املاکی از قبیل (ثبت، قراردادها، ضمیمه قراردادها، رهنمود داوطلبی، عقدمقاوله عقار) ترتیب و مطابق قوانین نافذۀ بازنگری گردیده و بعداز اخذ منظور مقام محترم وزارت مالیه به تمام ادارات دولتی و مستوفیت ها غرض استفاده و تطبیق آن تکثیر گردیده است.
2.7	طی مراحل دوسیه های املاک تحت منازعه و غصب شده وزارت مالیه	دوسیه های معضله بی املاک دولتی همزمان ذریعۀ تیم حقوقی املاک تعقیب و طی مراحل	% 25	% 50	جلوگیری از غصب، بدست آمدن املاک دولتی، بلند رفتن سطح عواید و استفاده مؤثر دولت از ملکیت های	جلوگیری از سوء استفاده و جلوگیری از غصب تعداد (6) ملکیت دولتی توسط ریاست عمومی املاک دولتی وزارت مالیه

<p>به همکاری ادارات عدلی و قضایی صورت گرفت.</p>	<p>مربوطه</p>			<p>گردیده که اجراءات ذیل صورت گرفته است:</p> <p>1- حل و فصل قضیه سرای شهرار؛</p> <p>2- موضوع حل و فصل باقیداری کمیسیون حقوق بشر ولایت فاریاب؛</p> <p>3- در رابطه به ادعای ملکیت اسامی سیما یزدانی بلای موازی 8/5 جریب زمین ساحه فارم باغ بالا موضوع از طریق محکمه محترم استیناف ولایت پروان با صدور فیصله مبنی به ترک خصومت به نفع دولت حل و فصل گردید؛</p> <p>4- موضوع عدم تادیه کرایه و تخلیه دوکان نمبر سوم پشتنی بانک واقع کرده چ.ک مربوط ناحیه اول از طریق</p>		
---	---------------	--	--	---	--	--

				<p>مصالحه خانمه داده شده به مستاجر جدید تسلیم گردید؛ 5- اخذ قرار تخلیه (13) باب دکاکین ریاست محترم تنظیم ترانسپورت زمینی از طریق محکمه تجارتي که جهت بهره برداری به این اداره معرفی گردیده اند؛</p> <p>6- به اعلان سپردن ماشین آلات واجناس شرکت خانم سیما طیب بمنظور لیلام آن که از اثر تجویز قرار قضائینمیر (9) مورخ 1396/1/12 محکمه ابتدائیه تجارتي (ب). در ضمن بتعداد (114) قطعه مکاتیب به ارگانهای مختلف دولتی بمنظور جلوگیری از غصب جایدهای دولتی واسترداد جایدهای غصب شده اصدار یافته است</p>	
--	--	--	--	---	--

ساحه موضوعی : آگاهی عامه

نتایج بدست آمده	نتایج متوقعه	فیصدی پیشرفت عمومی	فیصدی پیشرفت در ربع	پیشرفت فعالیت ها در ربع	فعالیت های اساسی	
افزایش آگاهی و انطباق پذیری داوطلبانه مالیه دهنده گان	اشنایی مالیه دهنده گان در مسایل مرتبط به مالیه دهی و حقوق و مسولیت های شان	20%	20%	<p>1. پروسه تدارکاتی برای چاپ پوستر و بنر های برای آگاهی عامه مالیاتی به مالیه دهنده گان در مرکز و ولایات تکمیل گردیده که فعلاً تحت چاپ و پرنٹ میباشد.</p> <p>2. نصب بلبورد ها برای آگاهی عامه مالیاتی آفر گشائی شده و تحت پروسس ارزیابی میباشد که به ضد ترین فرصت تکمیل خواهد گردد.</p> <p>3. ریاست عمومی عواید برای اعلانات رادیوی و چاپ بروشور ها و مواد آگاهی دهی مالیاتی پیشنهاد کرده برای پروسه تدارکاتی که فعلاً نرخگیری از مارکیت جمع اوری گردیده. برای برنامه های آگاهی دهی</p>	گزارش یا اسناد تصدیقیه دایر نمودن سیمینار ها در 15 ولایت ، تعداد اعلانات پخش شده رادیویی، تلویزیونی چاپی و انلاین ، وب سایت اپدیت شده ریاست عمومی عواید	3.1

				مالیاتی تدویر سیمینار ها برای مالیه دهنده گان بزرگ و پنج ولایات به ضد ترین فرصت دوره اول شروع و تکمیل خواهد شد .	
	هماهنگی مؤثر به میان می آید	%100	%25	ستراتژی ارتباطات ریاست عمومی گمرکات ترتیب گردیده است، که بعد از امضاء و تأیید در ربع سوم و چهارم سال مالی 1397 تطبیق خواهد گردید. در این ستراتیژی یک بخش آن به آگاهی داخلی از رعایت پذیری قوانین و مقررات مرتبط میباشد.	3.2 نهایی سازی و تطبیق پلان ارتباطات داخلی و خارجی و ترتیب و تهیه پلان آگاهی داخلی از رعایت پذیری قوانین و مقررات
		%100	%25	ترتیب و چاپ پوسترها در حال کار جدی بالایش جریان دارد و طول ربع سوم کار به اتمام رسیده و به عرصه تطبیق سپرده خواهد شد.	3.3 تهیه، ترتیب و چاپ نمودن 200 پوسترها در مورد ترویج صداقت کاری، چارت های خدمات اداری، 200 عدد پوستر پیرامون حقوق و مکلفیت های تاجران و مسافرین در گمرک های ذیل نصب و تطبیق میگردد
	معیاری سازی اجراءات و رسیدگی مؤثر به مسایل مربوط به حقوق ملکیت های	%100	%25	به تاریخ 1 ثور 1397 ورکشاپ تحت نام IPR (حقوق ملکیت های فکری) در کشور هندوستان با	3.4 آگاهی و تطبیق دیتابیس سیستم مالکیت های فکری (جهت ثبت علایم تجارتي) از طریق وب سایت های ریاست عمومی

	فکری (ثبت علایم تجارتي)			اشتراک نماینده گان وزارت تجارت، محکمه تجارتي و رياست عمومي گمرکات به همکاري سازمان جهاني گمرکات دایر گردیده بود، در نتیجه آن سند که تمام موارد مربوط به ملکیتهاي فکري و ثبت علايم تجارتي میباشد، احتواء می نماید.	گمرکات و وزارت مالیه
	یک گزارش ربعوار اجراآت بودجه ملی به ولسی جرگه، و کابینه ارسال شده است و در ویب سایت ریاست عمومي بودجه ملی نشر می گردد.	25%	0%	متحدالمال به تمام ادارات برای ترتیب گزارش اجراآت بودجه ملی از بابت ربع های اول و دوم ارسال شده است	نظارت از اجراآت بودجه ملی در واحدهای بودجوي
	گزارش دو ماهه چگونگی تحقق بودجه انکشافی و پیشرفت کمی و کیفی پروژه های انکشافی به کابینه ارسال می شود.	40%	100%	گزارش دو ماهه چگونگی تحقق بودجه انکشافی و پیشرفت کمی و کیفی پروژه های انکشافی از بابت حوت 96 و حمل 97 به کابینه ارسال شده است.	پیگیری پیشرفت کمی و کیفی پروژه های انکشافی تمام واحدهای بودجوي
		0	0	برای ربع سوم پلان شده است.	حمایت از نظارت نهادهای جامعه مدنی در ترتیب بودجه ملی
	12 گزارش از اجرای و مصارف بودجه عادی و	40%	100%	12 گزارش از اجرای و مصارف بودجه عادی و انکشافی در ویب	اطلاع رسانی به عامه مردم در مورد مصرف بودجه ملی به صورت هفته وار

	انکشافی در وب سایت بودجه ملی نشر می شود.			سایت بودجه ملی نشر شده است.		
3.9	علنی سازی بودجه ملی برای عامه مردم	در ربع دوم پلان نشده، در ربع سوم و چهارم پلان شده است.	0٪	75٪		
3.10	کمپاین آگاهی عامه (دایر نمودن سیمینار ها در مرکز و ولایات ، چاپی و آنلاین ، امروزی کردن دوامدار صفحات رسانه های اجتماعی ، سمع شکایات) برای مودیان در راستا مبارزه علیه فساد اداری	طبق پلان سالانه ریاست عمومی تفتیش داخلی در نه (۹) ولایت بسته های آگاهی عامه توزیع و نصب شده است. صفحات اجتماعی روزانه فعال گردیده و در ربع دوم (25) شکایات بررسی گردیده.	100٪	60٪	آگاهی عامه ، کاهش فساد ، تطبیق قوانین، بالا رفتن عواید دولت و در نتیجه تطبیق استراتژی حکومت ج.ا.ا.	
3.11	نشر قراردادها و اعلانات در وب سایت ریاست عمومی املاک دولتی وزارت مالیه	به تعداد 92 اعلان داوطلبی املاک دولتی، از طریق رسانه های خبری و وب سایت ریاست عمومی املاک دولتی به نشر سپرده شده است. لینک وب سایت اینریاست قرار ذیل میباشد: www.pd.mof.gov.af	25٪	50٪	ملکیت های که از طریق رسانه ها به نشر رسید، تعداد متقاضیا در جلسات داوطلبی و مزایده بیشتر گردید که باعث شفافیت و بلند رفتن سطح عواید املاک دولتی گردید.	آگاهی عامه و جلب توجه متشبهین و افراد جهت اشتراک شان در پروسه داوطلبی املاک دولتی

ساحه موضوعی : اصلاحات در منابع بشری

نتایج بدست آمده	نتایج متوقعه	فیصدی پیشرفت عمومی	فیصدی پیشرفت در ربع	پیشرفت فعالیت ها در ربع	فعالیت های اساسی	
<p>برای جلوگیری کارمندان از بدست آوردن دارایی غیر قانونی این پروسه در نظر گرفته که تا اکنون طرزالعمل را تهیه نموده و برای ثبت دارائی ها به تعداد 10 کارمندان برای این پروسه استخدام در جریان است.</p>	<p>ایجاد فرهنگ اظهار دارایی کارمندان برای شفافیت در ریاست عمومی عواید</p>	<p>100 %</p>	<p>75 %</p>	<p>ریاست عمومی عواید برای ثبت و تثبیت دارائی ها کارمندان از بست 1 الی 6 فورمه جات مورد ضرورت خانه پوری گردیده و به اداره محترم اداره امور تسلیم گردیده برای ثبت کردن در دیتابیس اداره محترم. این فعالیت منبعه مرتبط به اداره محترم اداره امور.</p>	<p>لیست کارمندان که دارایی شان ثبت گردیده. کنترل کارمندان و بلند بردن شفافیت.</p>	<p>4.1</p>
<ul style="list-style-type: none"> • شایسته سالاری و موثریت امور ریاست عمومی عواید • ایجاد فرهنگ روش عالی و رهنمایی بهتر با مالیه دهنده گان • آگاهی عامه مالیات و ترویج آگاهی به دیگران 	<ul style="list-style-type: none"> • ارتقا ظرفیت و بهبود در اجراآت ریاست عمومی عواید • ایجاد فرهنگ روش مسلکی با مالیه دهنده گان • آگاهی عامه مالیات 	<p>40 %</p>	<p>30 %</p>	<p>4. معرفی 19 تن کارمندان ریاست عمومی عواید به پروگرام آموزشی کشور چین.</p> <p>5. امریت منابع بشری ریاست عمومی عواید برای استخدام فورمه جات به علاقمندان توضیح گردیده.</p> <p>6. اجرای قرارداد 2 کارمند</p>	<p>تعداد کارمندان مسلکی جذب شده طی سال جاری ، لیست کارمندان که زمینه تحصیل برایشان طی سال جاری مساعد گردیده ، طرزالعمل ترتیب شده طرز سلوک ، مسوده ترتیب شده غرض شمولیت مضمون مالیات در نصاب تطبیق پروسه معاشات امتیازی</p>	<p>4.2</p>

				<p>ریاست عمومی عواید از کمیته NTA وزارت مالیه.</p> <p>7. تبدیلی 15 کارمندان ریاست عمومی عواید در داخل اداره.</p> <p>موضوع معاشات امتیازی، توسط آمریت اجرائیه ریاست عمومی عواید برای کارمندان این اداره پیشنهاد گردیده است.</p>	
		<p>تهدیه پالیسی منابع بشری در ربع اول</p>	<p>تهدیه پالیسی منابع بشری در ربع اول</p>	<p>به اساس هدایت ریس جمهور مقررہ منابع بشری ترتیب و در حال حاضر تحت کار در وزارت عدلیه میباشد.</p>	<p>ایجاد طرز العمل های اصلاحی منابع بشری در بخش های ، استخدام ، دورانی ، امتیازات و ارزیابی اجراءات (از جمله طرز العمل استخدام که اداره خدمات ملکی ارسال نموده است)</p>
		<p>0%</p>	<p>0%</p>	<p>این فعالیت در ربع چهارم پلان</p>	<p>4.4</p> <p>آغاز و تطبیق پروسه ثبت دارائی تمام کارمندان در ریاست عمومی گمرکات</p>
		<p>در حال تطبیق و آزمایش</p>	<p>10%</p>	<p>سیستم های حاضری الکترونیکی در مرکز و 10 واحد اداری وزارت مالیه در کابل و شش مستوفیت نصب و آماده راه اندازی میباشد.</p>	<p>4.5</p> <p>کنترول منابع بشری در مرکز و تمام واحد های وزارت مالیه</p>
				<p>این فعالیت در ریاست عمومی عواید تکمیل گردیده.</p>	

ساحه موضوعی : تسهیلات و ساده سازی پروسه ها

نتایج بدست آمده	نتایج متوقعه	فیصدی پیشرفت عمومی	فیصدی پیشرفت در ربع	پیشرفت فعالیت ها در ربع	فعالیت های اساسی	
طرح و دیزاین برای ایجاد این مراکز تکمیل گردیده، فعلاً تعمیر برای ایجاد این مراکز در ریاست مالیه دهنده بزرگ، متوسط و کوچک تحت کار میباشد.	ارایه خدمات برای انجام تمام پروسه اداری مالیه دهنده گان بزرگ در مرکز واحد	50 %	25 %	<p>1) برای ایجاد سهولت برای مالیه دهنده گان در ریاست مالیه دهنده گان بزرگ تعمیر در حالت فعلی تحت کارمیشاد و همچنان طرح و دیزاین مراکز برای ارایه خدمات برای مالیه دهنده گان متوسط و کوچک تکمیل گردیده.</p> <p>2) برای ایجاد مراکز سهولت مالیه دهنده گان در ریاست های مالیه دهنده گان متوسط و کوچک اداره آسان خدمت پروسه تدارکاتی تکمیل نموده.</p> <p>3) ریاست تدارکات وزارت مالیه برای لوازم کمپیوتری و تعمیر ایجاد مراکز پروسه تدارکات را تکمیل نموده و قرارداد امضأ گردیده. همچنان برای مراکز</p>	طرح، دیزاین و ایجاد مراکز سهولت در ارایه خدمات به مالیه دهنده گان بزرگ، متوسط و کوچک. طرح، دیزاین برای 22 حوزه و ایجاد مرکز در 5 حوزه های مالیاتی کابل (One Window Taxpayers Center)	5.1

				<p>مذکور فایبر نوری نیز تکمیل نموده.</p> <p>برای مراکز مذکور بالای طرز العمل کاری کار شده است، بخاطر نظر خواهی به ریاست عمومی عواید ارسال میگردد برای تصدیق پروسه های اداری مالیه دهنده گان.</p> <p>برای ایجاد مراکز ارایه خدمات به مالیه مالیه دهنده گان در 21 حوزه مالیاتی کابل ریاست عمومی عواید با شاروالی کابل تفاهمنامه را امضا نموده برای ایجاد این مراکز.</p>	
<p>ریاست عمومی عواید برای ایجاد بورد حل منازعات مالیاتی را ترتیب نموده و از طرف مقام معینیت عواید و گمرکات به امضا رسیده. فعلاً کار برای استخدام اعضای بورد جریان دارد.</p>	<p>بهبود در پروسه دسترسی به شکایات و حل منازعات مالیه دهنده گان</p>	30 %	30 %	<p>ریاست عمومی عواید برای ایجاد بورد حل منازعات مالیاتی طرز العمل را ترتیب نموده و از طرف مقام وزارت مالیه منظور گردیده. کار برای استخدام اعضا بورد و کارمندان دارالانشا ادامه دارد. به زودی در هماهنگی با</p>	<p>ایجاد بورد حل منازعات مالیاتی (ایجاد بورد حل منازعات مالیاتی به اساس ماده 11 قانون اداره امور مالیات عامه منظور گردیده است.</p> <p>5.2</p>

				مقامات وزارت مالیه اعضا بورد استخدام و بودجه مشخص پیشبینی خواهد گردید.	
5.3	ایجاد مرکز ارتباطی با مالیه دهندگان	ریاست عمومی عواید مرکز ارتباط در ریاست عمومی عواید ایجاد برای: رسیده گی به شکایات مالیه دهنده. ارایه جواب های سوالات مالیاتی مالیه دهنده گان. ساده سازی شماره سیستم ارتباطی برای مالیه دهنده گان .	% 100	% 100	ارایه معلومات در باره مالیات, حل مشکلات مالیه دهنده گان و رسانیدن به مرجع مربوطه
5.4	کمیته ایجاد شده رهبری اطاعت پذیری تعلیمات نامه بازنگری شده اطاعت پذیری گزارش تطبیق پروسه بررسی در 5 ولایت ایجاد کمیته رهبری اطاعت پذیری که از پروسه بررسی به اساس خطر نظارت نمایند. مرور تعلیمات نامه اطاعت پذیری به اساس خطر تطبیق پروسه اتومات انتخاب	ریاست عمومی عواید در ربع دوم سال مالی 1397 در ولایت کاپیسا تکمیل گردیده و تا ختم ربع دوم سال مالی 1397 در ولایت های وردگ و هلمند خواهد گردید. کمیته رهبری اطاعت پذیری که از پروسه بررسی نظارت مینماید در مجالس مختلف در باره موضوعات	% 25	% 35	بهبود پروسه بررسی دوسیه ها, اطاعت پذیری به اساس خطر و روند جمع آوری عواید • شفافیت در روند بررسی شرکت ها • ایجاد شفافیت در انتخاب دوسیه ها برای بررسی • بهبود جمع آوری عواید از طریق شناسایی خطر جریان عواید با استفاده از تخنیک های پیشرفته تحلیل ارقام

				<p>ذیل صحبت نموده:</p> <p>بطور آزمایشی در ریاست مالیه دهنده گان متوسط تطبیق پروسه اتومات سازی انتخاب شده که اجراء آن مطابق این پروسه است.</p> <p>پرنٹ و چاپ نمودن نتیجه بررسی از طریق سیستم سگتاس برای مالیه دهنده که قبلاً به صورت Manual بوده در ریاست مالیه دهنده متوسطه بطور آزمایشی انتخاب گردیده.</p>	<p>دوسیه ها به اساس معیار های خطر تطبیق پروسه بررسی به اساس خطر در 5 ولایات (وردگ، تخار، هلمند، جوزجان و کاپیسا) با در نظر داشت مشکلات تخنیکی و امنیتی تغیر در انتخاب ولایات ممکن است.</p>
	<p>1:- جلوگیری از فرار عواید گمرکی.</p> <p>2:- ساده سازی و جلوگیری فساد در پروسه معتبر سازی تی یک.</p>	%100	%25	<p>سیستم ارتباطی بین سیستم تی یک و اظهار نامه در گمرکهای هرات، ننگرهار، و کندهار تطبیق گردیده است.</p>	<p>5.5 تطبیق سیستم ارتباطی بین سیستم تی یک و اظهارنامه بمنظور کنترل و جلوگیری از تخلفات فساد اداری)</p>
	<p>1:- راپور ارقام دقیق اموال، دخول و خروج محموله</p> <p>2:- جلوگیری از فرار عواید.</p> <p>3:- مدرنیزه نمودن پروسه</p>	%100	%25	<p>سیستم جدید برای دروازه دخولی و خروجی طرح و آزمایش گردیده است.</p> <p>آموزش برای کارمندان گمرک های ننگرهار، کابل، اسلام قلعه،</p>	<p>5.6 تطبیق سیستم دروازه دخولی و خروجی در گمرک های سرحدی و محصولی ننگرهار، تورخم، کندرها، ویش، اندخوی، اقینه، نمیروز و کابل.</p>

	سیستم دروازه های در گمرکات 4:- جلوگیری از اسناد جعلی.			اندخوی ، ویش و کندهار داده شده ، یوزر فورم های ایشان ترتیب و ارسال گردیده است و سیستم آماده تطبیق میباشد.	
5.7	تطبیق سیستم قیمت گذاری در دو گمرک های سرحدی (سپین بولدک و تورغندی) و ارزیابی سیستم متذکره در دو گمرک محصولی کندهار و ننگرهار	%25	%100	سیستم در گمرک تطبیق گردیده است. و ارزیابی در ربع سوم تکمیل میگردد.	
5.8	تطبیق مادیول معافیت در سیستم وطی مراحل فورم های معافی نهاد های دیپلوماتیک (امریکا، انگلیستان ، هندوستان ، چین ، جاپان و ایران)	%25	%100	مرحله ابتدایی تطبیق مادیول معافیت در سیستم و طی مراحل فورم های معافی در بخش مواد خشکه نیز در حال تطبیق میباشد.	
5.9	تهیه و تطبیق پالیسی و طرز العمل در پیوند به ارزیابی کارمندان موجود نسبت به مقتضیات پست تعیین شده	%0	%100	این فعالیت از پلان سال مالی 1397 به سال مالی 1398 انتقال یافته است.	
5.10	تقویت اجراءات مدیریت های کنترول وزارت مالیه در واحد های بودجوی مرکزی			اطمینان از تطبیق چک لست ها ثبت حواله ها در جدول ثبت و پیگیری نظارت از پروسه ویزه حواله های م تطبیق چک لست ها بوسیله ریاستهای مالی، تدارکات و مدیریت های عمومی کنترول	تطبیق چک لست تطبیق جدول ثبت و پیگیری اجراءات تطبیق سیستم گزارشدهی
	تقویت اجراءات مدیریت های کنترول کاهش مستردی حواله ها کاهش فیصدی مصارف نامطلوب				

			اجراءات ایجاد سیستم گزارشدهی به آمریت هماهنگی واحد های بودجوی	16 و اسناد مصارف در مدیریت های عمومی کنترل بوسیله جدول ثبت و پیگیری اجراءات		
	کاهش فساد اداری و تسریع روند امور • جلوگیری از تخلفات اداری ، مالی ، گمرکی و عوایدی • ایجاد ذهنیت جوابگوئی در مقابل اجراء امور برای کارمندان وزارت مالیه	40%	100%	در جریان ربع اول سال مالی 1397 ریاست تفتش داخلی تفتش نظارت و برسی ناگهانی از دو حوزه مالیاتی مرکزی گمرک اقینه و مستوفیت ولایت قندهار صورت گرفت.	5.11	تفتیش ، نظارت و بررسی ناگهانی ادارات تحت اثر وزارت مالیه (تفتیش چهار گمرک، پنج مستوفیت، سه ریاست مرکزی، پنج حوزه مالیاتی و سه تصدی دولتی) توسط ریاست عمومی تفتیش داخلی (Surprise Audit)
	جلوگیری از فرار مالیات در کشور و بلند بردن عواید دولت	50%	20%	در ربع دوم کدام دوسیه از ارگان های امنیتی مواصلت نه ورزیده یک دوسیه از طرف عواید زون مرکز ارسال گردیده بود که بعد از بررسی پس به مرجع مربوطه ارسال گردید.	5.12	مبارزه با پولشوی (ثبت مالیات و جمع آوری معلومات از د افغانستان بانک و ریاست عمومی امنیت ملی)
بالا رفتن اعتبار و مؤثریت اداره	پروسه شفاف و درست طی مراحل اسناد و سرعت بخشیدن کارها	75%	25%	صلاحیت های اداری برای همکاران مدیریت اجرایه تفویض شده است و آنها میتوانند اسناد ها را به شعبه موبوطه راجع کنند تمامی اسناد مربوط ریاست مالی و	5.13	ساده سازی پروسه ها به منظور تسریع اجرای اسناد

				حسابی توسط مدیریت اجراییه تسلیم گرفته شده و نمبر مشخص پی گیری به آنها اضافه میشود تمامی چک لست ها و فلو چارتهای مربوط پروسه های کاری ریاست مالی و حسابی ترتیب شده و فلو چارتهای در دهلیزها و دفاتر نصب شده اند	
تطبيق پلان ها به طور عمدہ سہولت برای واحدهای دومی سقف بودجه ولایات مشخص	پلان گذاری بهتر و موثر و اجرای تخصیصات سالانہ برای واحدهای دومی	50%	25%	ترتیب نمودن پلان بودجوی ربع وار برای هر اداره به اساس ضرورت ترتیب نمودن پلان تدارکاتی بهتر و دقیق تر جهت تطبيق درست تر برنامه ها اجرای مصارفات به اساس پلان های مالی و تدارکاتی	تطبيق پلان مالی برای ادارات مرکزی و ولایتی 5.14
					ارزیابی وضعیت فعلی، وظایف، اجراءات، پروسه های کاری، طرز العمل های ادارات مربوط به وزارت جهت تشخیص نقش ها، وظایف، مسئولیتها و صلاحیت ها ارائه سفارشات جهت بهبود نواقص و خلاهای دریافت شده تطبيق سفارشات در مرحله های مختلف 5.15

ساحه موضوعی : ظرفیت سازی

نتایج بدست آمده	نتایج متوقعه	فیصدی پیشرفت عمومی	فیصدی پیشرفت در ربع	پیشرفت فعالیت ها در ربع	فعالیت های اساسی	
		%0	%0	برای ربههای سوم و چهارم پلان شده است.	ارتقای ظرفیت و آگاهی دهی کارمندان مرکز و ولایتی وزارت های تحت پوشش بودجه سازی ولایتی	6.1
	تولکیت های تفتیش به استندرد های مسلکی و بین المللی تفتیش عیار گردیده. • بهبود در بررسی ها ، رهنمود های تخنیکی به مفتشین آموزش داده می شود و همه نارسائی های مهم در اسنای تفتیش کشف ، به آن رسیدگی صورت می گیرد.	%70	%100	در ربع دوم سال مالی ۱۳۹۷ طبق پلان مطروحه هشت وزارت خانه (وزارت دفاع ملی، وزارت اقتصاد، وزارت کار امور اجتماعی، وزارت خارجه، وزارت مخابرات، وزارت فواید عامه، وزارت صنعت و تجارت، اداره هوا نوردی ملکی و زون پایتخت) تحت آموزش و ارتقا ظرفیت قرار گرفت	آموزش مسلکی تفتیش به ستندردهای انیستیتوت مفتشین داخلی (IIA) به کارمندان تفتیش داخلی 5 وزارت خانه	6.2

فعالیت های تکمیل شده

فعالیت های شماره 2.6، 2.5، و 4.4 (بازنگری و تعدیل مواد طرزالعمل های قرارداد و ثبت املاک دولتی، عقد مقاوله املاک، رهنمود و طرز سلوک داوطلبی، ترتیب اسناد تقنینی در مورد املاک دولتی و ثبت دارای کارمندان ریاست عمومی عواید) تکمیل گردیده. تمام طرزالعمل های (ثبت، قراردادها، عقدمقاوله، رهنمود و طرز سلوک داوطلبی املاک دولتی مطابق قوانین نافذ کشور توسط کارشناسان حقوقی املاک دولتی بازنگری و منظوری مقام محترم وزارت مالیه جهت اجراءات اخذ گردیده است و ثبت دارای فعالیت است که ریاست عمومی عواید و ریاست عمومی گمرکات انرا انجام میدهد و ریاست عمومی عواید توانسته که از بست شش الی یک ثبت دارای کند و به اداره امور ارسال گردیده.

تحلیل

الف: فعالیت های در حال اجراءات:

در حال حاضر در وزارت مالیه (47) فعالیت در حال اجرا میباشد که فیصدی ان در جدول تذکر یافته طبق پلان درست میباشد.

ب: فعالیت های آغاز نا شده :

فعالیت 5.9 (تهیه و تطبیق پالیسی و طرزالعمل در پیوند به ارزیابی کارمندان موجود نسبت به مقتضیات بست تعیین شده) که در سال 1397 پلان گردیده بود به سال مالی 1398 انتقال گردید.

ج: فعالیت های معطل شده:

وزارت مالیه فعالیت های معطل شده ندارد.

نتایج فعالیت های تکمیل شده

بازنگری و تعدیل مواد طرزالعمل های قرارداد و ثبت املاک دولتی، عقد مقاوله املاک، رهنمود و طرز سلوک داوطلبی تکمیل گردیده است.

تطبیق بهتر قانون تنظیم امور زمینداری، قانون تدارکات و مصوبه شماره (39) مورخ 1388/10/21 شورای وزیران، به منظور بهبود طرز تهیه قراردادهای املاک دولتی و شفافیت در راستای انسجام امور قراردادها و اتخاذ رویه واحد در زمینه شکلیات و محتویات قراردادها توسط ارگانهای ذیربط، جلوگیری از منازعات میان طرفین قرارداد و جلوگیری از سوء استفاده در پروسه طی مراحل قراردادها؛ به منظور نظارت از املاک دولتی قبل از انتقال، در جریان اجرای قرارداد و بعد از ختم قرارداد و به منظور ثبت، حفاظت، مراقبت و بهره برداری موثر و

بهرتر از املاک و جایدادهای دولتی جهت تقویت و بلند بردن بنیه اقتصادی دولتی و ایفای به موقع مسئولیت ها و استفاده هدف مند و آگاهانه از حقوق طرفین، این طرز العمل وضع و تدوین گردیده است.

مشکلات

شماره	مشکلات	راه حل های پیشنهادی
1	فعالیت 1.2 (وصل سیستم سیگتاس با سیستم د افغانستان بانک) است سیستم د افغانستان بانک آماده نمی باشد بنا این فعالیت به ربع سوم انتقال یافت.	آماده شدن سیستم د افغانستان بانک
2		
3		
4		
5		